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1. Veranstaltungsabschnitt

Einlaß 8:30 Uhr, Einschwimmen 9:00 Uhr, Kampfrichtersitzung 9:00 Uhr, Wettkampfbeginn 9:30 Uhr

Wettkampf 1  100 m Lagen ( weiblich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Lena Frank ( )1990 STV Voslapp WHV  1:58,46  9:30
Bahn 3: Sonja Bohlmann ( )1986 Edewechter SV  1:38,90
Bahn 4: Ilka Zwick ( )1989 TuS Büppel  1:45,76
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Katrin Buchholz ( )1987 Edewechter SV  1:37,00  9:32
Bahn 3: Insa Wehmeyer ( )1989 Edewechter SV  1:29,77
Bahn 4: Janna Kayser ( )1990 Edewechter SV  1:35,84
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Rebecca Lüdeke ( )1988 SC Delmenhorst  1:26,00 circa
Bahn 2: Katrin Hocke ( )1990 SC Delmenhorst  1:24,00  9:34
Bahn 3: Solveig Wudtke ( )1990 SC Delmenhorst  1:16,25
Bahn 4: Nadine Hiermayr ( )1987 STV Voslapp WHV  1:18,98
Bahn 5: Sina Schier ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:24,90

Lauf 4: Bahn 1: Julia Borrmann ( )1986 SC Delmenhorst  1:16,00 circa
Bahn 2: Tina Vogeley ( )1990 SC Delmenhorst  1:15,00  9:36
Bahn 3: Melanie Möller ( )1989 SC Delmenhorst  1:10,95
Bahn 4: Mareike Reske ( )1990 SC Delmenhorst  1:13,00
Bahn 5: Kerstin von Waaden ( )1985 VfL Rastede  1:15,00

Wettkampf 2  50 m Schmetterling ( weiblich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: Tizia Kubicek ( )1993 SC Delmenhorst __:__,__ circa
Bahn 2: Wiebke Steinel ( )1993 SC Delmenhorst __:__,__  9:39
Bahn 3: Anne Meckfessel ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  1:00,01
Bahn 4: Maira Weber ( )1993 SV Hansa Friesoythe  1:06,84
Bahn 5: Maire Osmers ( )1993 SC Delmenhorst __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Jana Bolduin ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:58,47 circa
Bahn 2: Anja Gerling ( )1991 SC Delmenhorst  0:49,00  9:41
Bahn 3: Laura Höpfner ( )1992 SC Delmenhorst  0:48,25
Bahn 4: Kristin Teichmann ( )1993 SC Delmenhorst  0:49,00
Bahn 5: Victoria Brüggemann ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  0:56,16

Lauf 3: Bahn 1: Julia Schaffarzyk ( )1993 SC Delmenhorst  0:47,75 circa
Bahn 2: Hannah Dieckmann ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:45,22  9:43
Bahn 3: Sassina Reiners ( )1991 STV Voslapp WHV  0:44,03
Bahn 4: Carolin Brand ( )1992 STV Voslapp WHV  0:44,70
Bahn 5: Michele Meinerts ( )1992 SC Delmenhorst  0:46,25

Lauf 4: Bahn 1: Aylin Hilken ( )1993 SC Delmenhorst  0:43,25 circa
Bahn 2: Alexandra Ahlers ( )1993 SC Delmenhorst  0:42,24  9:44
Bahn 3: Tanja Kruse ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:41,24
Bahn 4: Theda Thurnhofer ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:41,66
Bahn 5: Nicole Hiermayr ( )1991 STV Voslapp WHV  0:42,35
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Wettkampf 3  50 m Freistil ( männlich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: Thorge Zwick ( )1995 TuS Büppel  1:30,00 circa
Bahn 2: Christoph Meyer ( )1993 TuS Büppel  1:18,60  9:47
Bahn 3: Malte Lorenz ( )1992 VfL Rastede  1:15,00
Bahn 4: Fynn Thomas ( )1994 TuS Büppel  1:18,00
Bahn 5: Christoph Wiechernberg ( )1994 VfL Rastede  1:20,00

Lauf 2: Bahn 1: Ihno Lehmkuhl ( )1995 TuS Büppel  1:13,26 circa
Bahn 2: Matthias Seeger ( )1995 VfL Rastede  1:10,00  9:49
Bahn 3: Thorben Bruns ( )1992 TuS Büppel  1:05,50
Bahn 4: Enno Röben ( )1994 VfL Rastede  1:07,00
Bahn 5: Chris Otholt ( )1995 TuS Büppel  1:10,58

Lauf 3: Bahn 1: Merlin Smith ( )1994 TuS Büppel  1:05,37 circa
Bahn 2: Nils Elberling ( )1993 TuS Büppel  1:02,48  9:50
Bahn 3: Golo Winkel ( )1993 TuS Büppel  1:01,50
Bahn 4: Peter Häusler ( )1993 Edewechter SV  1:01,89
Bahn 5: Moritz Eckhoff ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  1:03,88

Lauf 4: Bahn 1: Sören Wageringel ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  1:01,00 circa
Bahn 2: Marvin Hinrichs ( )1994 VfL Rastede  1:00,00  9:52
Bahn 3: Axel Ahrenholtz ( )1991 Waspo Hesel  0:59,11
Bahn 4: Thore Onken ( )1992 TuS Büppel  0:59,83
Bahn 5: Hauke Müller ( )1993 Waspo Hesel  1:00,63

Lauf 5: Bahn 1: Oliver Neeland ( )1992 Waspo Hesel  0:58,65 circa
Bahn 2: Mate Röth ( )1991 TuS Büppel  0:55,40  9:53
Bahn 3: Hannes Paul ( )1993 SV Hansa Friesoythe  0:51,57
Bahn 4: Dennis Decker ( )1992 VfL Rastede  0:54,00
Bahn 5: Nils Patschurek ( )1992 Edewechter SV  0:55,87

Lauf 6: Bahn 1: Tammo Specht ( )1991 VfL Rastede  0:50,00 circa
Bahn 2: Moritz Bartels ( )1991 TuS Büppel  0:45,00  9:55
Bahn 3: Kristoffer Boekhoff ( )1991 Waspo Hesel  0:42,48
Bahn 4: Jannis Bureck ( )1991 TuS Büppel  0:44,80
Bahn 5: Tim Jahn ( )1994 VfL Rastede  0:48,00

Lauf 7: Bahn 1: Felix Schäfer ( )1991 Edewechter SV  0:41,63 circa
Bahn 2: Rico Säurich ( )1991 Waspo Hesel  0:39,83  9:56
Bahn 3: Nils Vogeley ( )1992 SC Delmenhorst  0:37,95
Bahn 4: Ramon Schwert ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:38,62
Bahn 5: Juri Fastenau ( )1992 TuS Büppel  0:40,90

Wettkampf 4  100 m Freistil ( weiblich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Imke Gebauer ( )1990 TuS Büppel  2:02,70  9:59
Bahn 3: Carmen Wittenberg ( )1990 Edewechter SV  1:45,89
Bahn 4: Stephanie Bruns ( )1990 TuS Büppel  1:50,60
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Verena Bruns ( )1988 TuS Büppel  1:42,53 10:01
Bahn 3: Kristina Schmidtke ( )1990 Edewechter SV  1:38,15
Bahn 4: Ilka Zwick ( )1989 TuS Büppel  1:39,51
Bahn 5: Sandra Renken ( )1990 Edewechter SV  1:43,05
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noch Wettkampf 4  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Feenja Elberling ( )1988 TuS Büppel  1:36,39 circa
Bahn 2: Heike Daumeyer ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:28,98 10:04
Bahn 3: Katrin Buchholz ( )1987 Edewechter SV  1:26,89
Bahn 4: Lena Frank ( )1990 STV Voslapp WHV  1:27,62
Bahn 5: Sonja Bohlmann ( )1986 Edewechter SV  1:34,99

Lauf 4: Bahn 1: Nadine Blauth ( )1988 TuS Obenstrohe  1:26,34 circa
Bahn 2: Sandra Daumeyer ( )1988 TSG 07 Burg Gretesch  1:17,93 10:06
Bahn 3: Saskia Farthmann ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:14,67
Bahn 4: Insa Wehmeyer ( )1989 Edewechter SV  1:15,60
Bahn 5: Janna Kayser ( )1990 Edewechter SV  1:22,24

Lauf 5: Bahn 1: Sina Schier ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:13,40 circa
Bahn 2: Solveig Wudtke ( )1990 SC Delmenhorst  1:12,00 10:08
Bahn 3: Mareike Reske ( )1990 SC Delmenhorst  1:10,00
Bahn 4: Julia Borrmann ( )1986 SC Delmenhorst  1:11,00
Bahn 5: Katrin Hocke ( )1990 SC Delmenhorst  1:12,50

Lauf 6: Bahn 1: Nadine Hiermayr ( )1987 STV Voslapp WHV  1:09,38 circa
Bahn 2: Tina Vogeley ( )1990 SC Delmenhorst  1:05,75 10:09
Bahn 3: Melanie Möller ( )1989 SC Delmenhorst  1:04,00
Bahn 4: Kerstin von Waaden ( )1985 VfL Rastede  1:05,00
Bahn 5: Rebecca Lüdeke ( )1988 SC Delmenhorst  1:08,75

Wettkampf 5  100 m Schmetterling ( männlich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 10:13
Bahn 3: Andre Haver ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:27,80
Bahn 4: Phillip Sutcliffe ( )1989 Edewechter SV  1:55,59
Bahn 5:

Wettkampf 6  25 m Brust ( weiblich, 1995 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Marleen Franßen ( )1995 SV Hansa Friesoythe __:__,__ 10:17
Bahn 3: Jessica Neemann ( )1995 Edewechter SV  0:40,76
Bahn 4: Yvonne Schultz ( )1995 Edewechter SV  0:42,33
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Jana Andrae ( )1995 Edewechter SV  0:37,44 10:18
Bahn 3: Jana Eriksen ( )1995 TuS Büppel  0:34,74
Bahn 4: Nantke Fastenau ( )1995 TuS Büppel  0:35,50
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Lia Fastenau ( )1995 TuS Büppel  0:34,50 circa
Bahn 2: Kelly Ilk ( )1995 VfL Rastede  0:32,00 10:19
Bahn 3: Joana Geitz ( )1995 TuS Büppel  0:30,46
Bahn 4: Kira Watermann ( )1995 Edewechter SV  0:31,87
Bahn 5: Anna Theilen ( )1995 TuS Büppel  0:34,45
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Wettkampf 7  25 m Brust ( männlich, 1995 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Thorge Zwick ( )1995 TuS Büppel  0:43,20 10:22
Bahn 3: Chris Otholt ( )1995 TuS Büppel  0:29,89
Bahn 4: Ihno Lehmkuhl ( )1995 TuS Büppel  0:31,43
Bahn 5:

Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Bettina Westje ( )1993 TuS Büppel  1:20,00 10:24
Bahn 3: Franziska Franßen ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:19,00
Bahn 4: Erika Wilhelm ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:19,00
Bahn 5: Leyla Krebs ( )1994 SV Hansa Friesoythe  2:00,00

Lauf 2: Bahn 1: Tanja Rademacher ( )1992 Waspo Hesel  1:16,16 circa
Bahn 2: Janine Sauer ( )1995 TuS Büppel  1:14,00 10:27
Bahn 3: Neele Koopmann ( )1991 VfL Rastede  1:13,00
Bahn 4: Mareike Lorenz ( )1991 VfL Rastede  1:13,00
Bahn 5: Carina Kayser ( )1992 Edewechter SV  1:15,94

Lauf 3: Bahn 1: Annika Soltau ( )1993 VfL Rastede  1:13,00 circa
Bahn 2: Caja Bureck ( )1994 TuS Büppel  1:12,00 10:29
Bahn 3: Svenja Sommerei ( )1993 SV Hansa Friesoythe  1:11,00
Bahn 4: Neele Bartels ( )1994 TuS Büppel  1:12,00
Bahn 5: Laura Moormann ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:12,00

Lauf 4: Bahn 1: Jasmin Westerholt ( )1993 VfL Rastede  1:10,00 circa
Bahn 2: Carina Neumann ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  1:09,34 10:30
Bahn 3: Mareike Burlager ( )1993 Waspo Hesel  1:07,81
Bahn 4: Kristin Standke ( )1994 TuS Büppel  1:08,98
Bahn 5: Sina Adrian ( )1995 VfL Rastede  1:10,00

Lauf 5: Bahn 1: Anna Ohlhoff ( )1993 Edewechter SV  1:07,06 circa
Bahn 2: Alexandra Säurich ( )1994 Waspo Hesel  1:06,87 10:32
Bahn 3: Cheryda Hagelmann ( )1992 SV Hansa Friesoythe  1:05,00
Bahn 4: Annika Burlager ( )1991 Waspo Hesel  1:06,62
Bahn 5: Joana Krause ( )1994 TSG 07 Burg Gretesch  1:06,98

Lauf 6: Bahn 1: Dineke Stegemann ( )1992 VfL Rastede  1:05,00 circa
Bahn 2: Danja Steffens ( )1992 STV Voslapp WHV  1:03,56 10:34
Bahn 3: Manon Lausch ( )1992 Edewechter SV  1:02,81
Bahn 4: Merle Wähner ( )1993 TuS Büppel  1:03,00
Bahn 5: Kirsten Kuiper ( )1994 Waspo Hesel  1:03,91

Lauf 7: Bahn 1: Carolin Sauer ( )1992 TuS Büppel  1:01,00 circa
Bahn 2: Desiree Düsberg ( )1992 TuS Büppel  1:00,00 10:35
Bahn 3: Wiebke Soeken ( )1992 VfL Rastede  1:00,00
Bahn 4: Janine Drichel ( )1992 VfL Rastede  1:00,00
Bahn 5: Katja Buchholz ( )1992 Edewechter SV  1:00,04

Lauf 8: Bahn 1: Lisa Zitterich ( )1992 Edewechter SV  0:58,77 circa
Bahn 2: Lea Stigge ( )1992 VfL Rastede  0:58,00 10:37
Bahn 3: Maira Weber ( )1993 SV Hansa Friesoythe  0:57,02
Bahn 4: Karina Eschen ( )1991 Waspo Hesel  0:57,66
Bahn 5: Wiebke von Waaden ( )1994 VfL Rastede  0:58,00
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noch Wettkampf 8  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 9: Bahn 1: Tizia Kubicek ( )1993 SC Delmenhorst  0:56,00 circa
Bahn 2: Jacqueline Dahl ( )1993 VfL Rastede  0:55,00 10:38
Bahn 3: Sofie Jaster ( )1992 VfL Rastede  0:54,00
Bahn 4: Hannah Sutcliffe ( )1992 Edewechter SV  0:54,75
Bahn 5: Luisa Meier ( )1991 Edewechter SV  0:55,78

Lauf 10: Bahn 1: Sabrina Schüttel ( )1993 Edewechter SV  0:53,96 circa
Bahn 2: Aenne Harbers ( )1993 Waspo Hesel  0:53,44 10:40
Bahn 3: Jana Bolduin ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:51,23
Bahn 4: Victoria Brüggemann ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  0:51,37
Bahn 5: Katharina Laue ( )1994 TuS Büppel  0:53,80

Lauf 11: Bahn 1: Wiebke Steinel ( )1993 SC Delmenhorst  0:50,00 circa
Bahn 2: Meike Soeken ( )1991 VfL Rastede  0:50,00 10:41
Bahn 3: Maire Osmers ( )1993 SC Delmenhorst  0:47,25
Bahn 4: Meike Hobbiejanßen ( )1991 Waspo Hesel  0:48,26
Bahn 5: Julia Schaffarzyk ( )1993 SC Delmenhorst  0:50,00

Lauf 12: Bahn 1: Hannah Dieckmann ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:46,32 circa
Bahn 2: Anja Gerling ( )1991 SC Delmenhorst  0:45,90 10:42
Bahn 3: Sassina Reiners ( )1991 STV Voslapp WHV  0:43,70
Bahn 4: Michele Meinerts ( )1992 SC Delmenhorst  0:45,00
Bahn 5: Aylin Hilken ( )1993 SC Delmenhorst  0:46,00

Lauf 13: Bahn 1: Alexandra Ahlers ( )1993 SC Delmenhorst  0:41,25 circa
Bahn 2: Theda Thurnhofer ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:39,66 10:44
Bahn 3: Nicole Hiermayr ( )1991 STV Voslapp WHV  0:39,14
Bahn 4: Laura Höpfner ( )1992 SC Delmenhorst  0:39,56
Bahn 5: Kristin Teichmann ( )1993 SC Delmenhorst  0:41,00

Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Sönke Stolle ( )1994 Edewechter SV  1:33,54 10:39
Bahn 3: Christoph Wiechernberg ( )1994 VfL Rastede  1:20,00
Bahn 4: Mirco Haiduk ( )1994 Edewechter SV  1:28,23
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Matthias Seeger ( )1995 VfL Rastede  1:15,00 10:41
Bahn 3: Marvin Osterloh ( )1994 Edewechter SV  1:09,37
Bahn 4: Merlin Smith ( )1994 TuS Büppel  1:10,15
Bahn 5: Jan Kruse ( )1995 Edewechter SV  1:15,45

Lauf 3: Bahn 1: Thore Onken ( )1992 TuS Büppel  1:08,42 circa
Bahn 2: Dominik Bekaan ( )1993 Edewechter SV  1:07,83 10:43
Bahn 3: Lucas Hedemann ( )1994 Edewechter SV  1:06,44
Bahn 4: Thorben Bruns ( )1992 TuS Büppel  1:07,70
Bahn 5: Tim Jahn ( )1994 VfL Rastede  1:08,00

Lauf 4: Bahn 1: Golo Winkel ( )1993 TuS Büppel  1:06,24 circa
Bahn 2: Marvin Hinrichs ( )1994 VfL Rastede  1:05,00 10:44
Bahn 3: Nils Elberling ( )1993 TuS Büppel  1:04,15
Bahn 4: Axel Ahrenholtz ( )1991 Waspo Hesel  1:04,16
Bahn 5: Renke Ohlhoff ( )1994 Edewechter SV  1:05,67
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noch Wettkampf 9  50 m Brust ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Fynn Thomas ( )1994 TuS Büppel  1:03,20 circa
Bahn 2: Ingo Meckfessel ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  1:02,67 10:46
Bahn 3: Enno Röben ( )1994 VfL Rastede  1:02,00
Bahn 4: Finn Niklas Neumann ( )1994 Edewechter SV  1:02,34
Bahn 5: Sören Wageringel ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  1:03,12

Lauf 6: Bahn 1: Dennis Röben ( )1992 Edewechter SV  1:01,66 circa
Bahn 2: Kristoffer Boekhoff ( )1991 Waspo Hesel  0:59,83 10:48
Bahn 3: Yannik Wilkens ( )1991 Edewechter SV  0:58,42
Bahn 4: Oliver Neeland ( )1992 Waspo Hesel  0:59,72
Bahn 5: Peter Häusler ( )1993 Edewechter SV  0:59,94

Lauf 7: Bahn 1: Alexander Kratschmer ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  0:58,09 circa
Bahn 2: Rico Säurich ( )1991 Waspo Hesel  0:57,34 10:49
Bahn 3: Tammo Specht ( )1991 VfL Rastede  0:55,00
Bahn 4: Mate Röth ( )1991 TuS Büppel  0:56,80
Bahn 5: Nils Patschurek ( )1992 Edewechter SV  0:57,86

Lauf 8: Bahn 1: Moritz Bartels ( )1991 TuS Büppel  0:55,00 circa
Bahn 2: Jannis Bureck ( )1991 TuS Büppel  0:53,20 10:51
Bahn 3: Felix Schäfer ( )1991 Edewechter SV  0:49,41
Bahn 4: Juri Fastenau ( )1992 TuS Büppel  0:52,10
Bahn 5: Hannes Paul ( )1993 SV Hansa Friesoythe  0:54,88

Wettkampf 10  100 m Brust ( weiblich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: Tanja Bosse ( )1990 Edewechter SV  1:58,23 circa
Bahn 2: Carmen Wittenberg ( )1990 Edewechter SV  1:55,09 10:54
Bahn 3: Sonja Bohlmann ( )1986 Edewechter SV  1:47,53
Bahn 4: Stephanie Bruns ( )1990 TuS Büppel  1:54,50
Bahn 5: Sandra Renken ( )1990 Edewechter SV  1:58,17

Lauf 2: Bahn 1: Verena Bruns ( )1988 TuS Büppel  1:45,71 circa
Bahn 2: Feenja Elberling ( )1988 TuS Büppel  1:44,43 10:56
Bahn 3: Janna Kayser ( )1990 Edewechter SV  1:43,69
Bahn 4: Insa Wehmeyer ( )1989 Edewechter SV  1:43,88
Bahn 5: Kristina Schmidtke ( )1990 Edewechter SV  1:44,98

Lauf 3: Bahn 1: Ilka Zwick ( )1989 TuS Büppel  1:42,12 circa
Bahn 2: Nadine Hiermayr ( )1987 STV Voslapp WHV  1:38,08 10:58
Bahn 3: Katrin Hocke ( )1990 SC Delmenhorst  1:27,25
Bahn 4: Saskia Farthmann ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:33,03
Bahn 5: Nadine Blauth ( )1988 TuS Obenstrohe  1:40,32

Lauf 4: Bahn 1: Kerstin von Waaden ( )1985 VfL Rastede  1:23,00 circa
Bahn 2: Melanie Möller ( )1989 SC Delmenhorst  1:22,20 11:00
Bahn 3: Mareike Reske ( )1990 SC Delmenhorst  1:19,00
Bahn 4: Julia Borrmann ( )1986 SC Delmenhorst  1:22,00
Bahn 5: Solveig Wudtke ( )1990 SC Delmenhorst  1:22,25

Wettkampf 11  100 m Rücken ( männlich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Jan-Christoph Eiting ( )1990 Edewechter SV  1:57,96 11:04
Bahn 3: Felix Rode ( )1990 VfL Rastede  1:50,00
Bahn 4: Arne Keil ( )1989 Edewechter SV  1:57,44
Bahn 5: Jan-Erik Bruns ( )1990 Waspo Hesel  2:02,57



25. Edewechter Kinderschwimmfest Edewechter Freibad 29.06.2003

7Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. http://www.edewechter-sv.de

noch Wettkampf 11  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Phillip Sutcliffe ( )1989 Edewechter SV  1:45,99 circa
Bahn 2: David Hagelmann ( )1989 SV Hansa Friesoythe  1:41,00 11:06
Bahn 3: Andre Haver ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:22,14
Bahn 4: Tim Hobbiejanssen ( )1988 Waspo Hesel  1:29,10
Bahn 5: Thorsten Petry ( )1988 Edewechter SV  1:43,66

ca. 10 Minuten Pause

Wettkampf 12  4x50 m Freistil ( männlich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 1. Mannschaft 1991-1995 Waspo Hesel __:__,__ 11:10
Bahn 3: 1. Mannschaft 1991-1995 TuS Büppel  3:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 1991-1995 TSG 07 Burg Gretesch  4:03,11
Bahn 5:

Wettkampf 13  4x50 m Freistil ( weiblich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 2. Mannschaft 1991-1995 Waspo Hesel __:__,__ 11:22
Bahn 3: 2. Mannschaft 1991-1995 Edewechter SV  3:03,33
Bahn 4: 2. Mannschaft 1991-1995 TuS Büppel  4:00,00
Bahn 5: 1. Mannschaft 1991-1995 Waspo Hesel __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: 1. Mannschaft 1991-1995 Edewechter SV  2:45,99 11:27
Bahn 3: Mannschaft 2 SC Delmenhorst  2:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 1991-1995 TSG 07 Burg Gretesch  2:39,11
Bahn 5: 2. Mannschaft 1991-1995 TSG 07 Burg Gretesch  2:49,89

Wettkampf 14  4x100 m Freistil ( männlich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 11:27
Bahn 3: 1. Mannschaft 1985-1990 TSG 07 Burg Gretesch  5:50,12
Bahn 4: 1. Mannschaft 1985-1990 Edewechter SV  6:05,34
Bahn 5:

Wettkampf 15  4x100 m Freistil ( weiblich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 1. Mannschaft 1985-1990 Edewechter SV  5:39,73 11:35
Bahn 3: Mannschaft 1 SC Delmenhorst  4:28,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 1985-1990 TSG 07 Burg Gretesch  5:13,24
Bahn 5:
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Ende 1. Veranstaltungsabschnitt

ca. 45 Minuten Pause
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2. Veranstaltungsabschnitt

Beginn ca. 45 Minuten nach Ende des ersten Abschnitts.

Wettkampf 16  100 m Lagen ( männlich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Jan-Erik Bruns ( )1990 Waspo Hesel __:__,__ 13:00
Bahn 3: Stefan Walters ( )1988 Waspo Hesel __:__,__
Bahn 4: Tim Hobbiejanssen ( )1988 Waspo Hesel __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Bennet Caspes ( )1990 TuS Obenstrohe  2:00,26 13:03
Bahn 3: Arne Keil ( )1989 Edewechter SV  1:50,27
Bahn 4: Sebastian Schultze ( )1988 Edewechter SV  1:56,02
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Phillip Sutcliffe ( )1989 Edewechter SV  1:42,76 circa
Bahn 2: David Hagelmann ( )1989 SV Hansa Friesoythe  1:33,00 13:05
Bahn 3: Andre Haver ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:16,41
Bahn 4: Thorsten Petry ( )1988 Edewechter SV  1:31,34
Bahn 5: Christoph Stoyke ( )1988 SV Hansa Friesoythe  1:38,77

Wettkampf 17  50 m Rücken ( männlich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: Thomas Hammermeister ( )1994 TSG 07 Burg Gretesch  1:11,00 circa
Bahn 2: Oliver Neeland ( )1992 Waspo Hesel  1:04,70 13:09
Bahn 3: Hannes Paul ( )1993 SV Hansa Friesoythe  1:03,56
Bahn 4: Moritz Eckhoff ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  1:03,98
Bahn 5: Hauke Müller ( )1993 Waspo Hesel  1:08,78

Lauf 2: Bahn 1: Tammo Specht ( )1991 VfL Rastede  1:00,00 circa
Bahn 2: Felix Schäfer ( )1991 Edewechter SV  0:59,52 13:11
Bahn 3: Jannis Bureck ( )1991 TuS Büppel  0:55,00
Bahn 4: Moritz Bartels ( )1991 TuS Büppel  0:57,90
Bahn 5: Thore Onken ( )1992 TuS Büppel  1:00,00

Lauf 3: Bahn 1: Juri Fastenau ( )1992 TuS Büppel  0:53,80 circa
Bahn 2: Ramon Schwert ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:52,22 13:12
Bahn 3: Nils Vogeley ( )1992 SC Delmenhorst  0:47,25
Bahn 4: Kristoffer Boekhoff ( )1991 Waspo Hesel  0:50,28
Bahn 5: Rico Säurich ( )1991 Waspo Hesel  0:53,37

Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Marion Meenken ( )1994 SV Hansa Friesoythe __:__,__ 13:15
Bahn 3: Leyla Krebs ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:35,06
Bahn 4: Jennifer Oellien ( )1994 Edewechter SV  1:38,79
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Janine Hilljegerdes ( )1993 Edewechter SV  1:32,65 13:18
Bahn 3: Beverly Shears ( )1994 TSG 07 Burg Gretesch  1:21,23
Bahn 4: Sandra Musina ( )1994 Edewechter SV  1:24,21
Bahn 5:
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noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Franziska Kahlen ( )1994 Edewechter SV  1:21,21 circa
Bahn 2: Mareike Lorenz ( )1991 VfL Rastede  1:20,00 13:20
Bahn 3: Jasmin Westerholt ( )1993 VfL Rastede  1:20,00
Bahn 4: Annika Soltau ( )1993 VfL Rastede  1:20,00
Bahn 5: Anna-Lena Kalwa ( )1994 Edewechter SV  1:21,01

Lauf 4: Bahn 1: Lina Lange ( )1994 TuS Büppel  1:20,00 circa
Bahn 2: Franziska Franßen ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:18,00 13:22
Bahn 3: Bettina Westje ( )1993 TuS Büppel  1:14,00
Bahn 4: Anna-Lena Bos ( )1994 Edewechter SV  1:14,33
Bahn 5: Sonja Sandstede ( )1995 Edewechter SV  1:19,98

Lauf 5: Bahn 1: Lena Kyra Wäsche ( )1994 TuS Büppel  1:13,50 circa
Bahn 2: Janine Sauer ( )1995 TuS Büppel  1:13,00 13:23
Bahn 3: Katja Stigge ( )1994 VfL Rastede  1:10,00
Bahn 4: Joanna Bunjes ( )1993 Edewechter SV  1:11,78
Bahn 5: Pülscher Michelle ( )1994 Edewechter SV  1:13,34

Lauf 6: Bahn 1: Katharina Höcker ( )1994 TSG 07 Burg Gretesch  1:09,25 circa
Bahn 2: Mareike Burlager ( )1993 Waspo Hesel  1:07,39 13:25
Bahn 3: Natalie Nolte ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  1:06,24
Bahn 4: Kirsten Kuiper ( )1994 Waspo Hesel  1:06,75
Bahn 5: Svenja Sommerei ( )1993 SV Hansa Friesoythe  1:07,84

Lauf 7: Bahn 1: Kerstin Wübbena ( )1993 Edewechter SV  1:05,98 circa
Bahn 2: Caja Bureck ( )1994 TuS Büppel  1:05,00 13:27
Bahn 3: Annika Burlager ( )1991 Waspo Hesel  1:04,46
Bahn 4: Jana Witte ( )1992 Edewechter SV  1:04,93
Bahn 5: Dineke Stegemann ( )1992 VfL Rastede  1:05,00

Lauf 8: Bahn 1: Karina Eschen ( )1991 Waspo Hesel  1:04,43 circa
Bahn 2: Cheryda Hagelmann ( )1992 SV Hansa Friesoythe  1:04,00 13:28
Bahn 3: Laura Witte ( )1994 Edewechter SV  1:03,94
Bahn 4: Aenne Harbers ( )1993 Waspo Hesel  1:03,97
Bahn 5: Alexandra Säurich ( )1994 Waspo Hesel  1:04,18

Lauf 9: Bahn 1: Malin Schobbe ( )1994 TSG 07 Burg Gretesch  1:03,22 circa
Bahn 2: Sabrina Ramke ( )1992 Edewechter SV  1:03,17 13:30
Bahn 3: Jannette Wichmann ( )1992 Edewechter SV  1:02,64
Bahn 4: Lea Geilke ( )1994 Edewechter SV  1:02,75
Bahn 5: Tomma Brunken ( )1994 TuS Obenstrohe  1:03,19

Lauf 10: Bahn 1: Annabelle Czinder ( )1993 Edewechter SV  1:02,56 circa
Bahn 2: Kelly Ilk ( )1995 VfL Rastede  1:02,00 13:31
Bahn 3: Neele Bartels ( )1994 TuS Büppel  1:02,00
Bahn 4: Wiebke von Waaden ( )1994 VfL Rastede  1:02,00
Bahn 5: Sina Ramke ( )1992 Edewechter SV  1:02,31

Lauf 11: Bahn 1: Tanja Rademacher ( )1992 Waspo Hesel  1:01,41 circa
Bahn 2: Stefanie Bischoff ( )1991 Edewechter SV  1:00,99 13:33
Bahn 3: Janine Drichel ( )1992 VfL Rastede  1:00,00
Bahn 4: Laura Moormann ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:00,12
Bahn 5: Christina Bosse ( )1993 Edewechter SV  1:01,34

Lauf 12: Bahn 1: Hanne Göden ( )1994 VfL Rastede  1:00,00 circa
Bahn 2: Kristin Standke ( )1994 TuS Büppel  0:59,90 13:35
Bahn 3: Danja Steffens ( )1992 STV Voslapp WHV  0:59,74
Bahn 4: Anna Ohlhoff ( )1993 Edewechter SV  0:59,75
Bahn 5: Stefanie Kahlen ( )1992 Edewechter SV  0:59,99



25. Edewechter Kinderschwimmfest Edewechter Freibad 29.06.2003

11Edewechter Schwimmverein 1960 e.V. http://www.edewechter-sv.de

noch Wettkampf 18  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 13: Bahn 1: Luisa Hobbie ( )1991 Edewechter SV  0:59,35 circa
Bahn 2: Lisa Wordtmann ( )1993 Edewechter SV  0:58,77 13:36
Bahn 3: Lisa Nicolay ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:57,88
Bahn 4: Lea Stigge ( )1992 VfL Rastede  0:58,00
Bahn 5: Katharina Laue ( )1994 TuS Büppel  0:59,00

Lauf 14: Bahn 1: Katja Buchholz ( )1992 Edewechter SV  0:57,77 circa
Bahn 2: Ulrike Tiedeken ( )1991 Edewechter SV  0:57,41 13:38
Bahn 3: Manon Lausch ( )1992 Edewechter SV  0:57,13
Bahn 4: Maira Weber ( )1993 SV Hansa Friesoythe  0:57,14
Bahn 5: Maren Büsing ( )1993 TuS Büppel  0:57,43

Lauf 15: Bahn 1: Wiebke Soeken ( )1992 VfL Rastede  0:57,00 circa
Bahn 2: Merle Wähner ( )1993 TuS Büppel  0:56,00 13:39
Bahn 3: Janina Schneider ( )1992 TuS Obenstrohe  0:55,34
Bahn 4: Carolin Sauer ( )1992 TuS Büppel  0:55,80
Bahn 5: Laura Dieckmann ( )1994 TSG 07 Burg Gretesch  0:56,66

Lauf 16: Bahn 1: Desiree Düsberg ( )1992 TuS Büppel  0:55,00 circa
Bahn 2: Sabrina Schüttel ( )1993 Edewechter SV  0:54,86 13:40
Bahn 3: Lisa Zitterich ( )1992 Edewechter SV  0:54,53
Bahn 4: Carina Kayser ( )1992 Edewechter SV  0:54,77
Bahn 5: Kristin Teichmann ( )1993 SC Delmenhorst  0:55,00

Lauf 17: Bahn 1: Jaqueline Joschko ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:53,23 circa
Bahn 2: Jessica Grewe ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:52,33 13:42
Bahn 3: Aylin Hilken ( )1993 SC Delmenhorst  0:52,28
Bahn 4: Hannah Sutcliffe ( )1992 Edewechter SV  0:52,29
Bahn 5: Jana Krecklau ( )1991 Edewechter SV  0:52,99

Lauf 18: Bahn 1: Alisa Farthmann ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:52,17 circa
Bahn 2: Astrid Stahlhut ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  0:51,66 13:43
Bahn 3: Julia Schaffarzyk ( )1993 SC Delmenhorst  0:51,00
Bahn 4: Lena Pieper ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:51,12
Bahn 5: Anne Meckfessel ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:51,99

Lauf 19: Bahn 1: Luisa Meier ( )1991 Edewechter SV  0:50,15 circa
Bahn 2: Sofie Jaster ( )1992 VfL Rastede  0:50,00 13:45
Bahn 3: Alexandra Ahlers ( )1993 SC Delmenhorst  0:49,00
Bahn 4: Lisa Sundermann ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:49,33
Bahn 5: Jaqueline Dahl ( )1993 VfL Rastede  0:50,00

Lauf 20: Bahn 1: Wiebke Steinel ( )1993 SC Delmenhorst  0:48,25 circa
Bahn 2: Laura Höpfner ( )1992 SC Delmenhorst  0:48,00 13:46
Bahn 3: Victoria Brüggemann ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  0:47,98
Bahn 4: Maire Osmers ( )1993 SC Delmenhorst  0:48,00
Bahn 5: Meike Soeken ( )1991 VfL Rastede  0:48,00

Lauf 21: Bahn 1: Michele Meinerts ( )1992 SC Delmenhorst  0:47,95 circa
Bahn 2: Carolin Brand ( )1992 STV Voslapp WHV  0:47,71 13:47
Bahn 3: Nicole Hiermayr ( )1991 STV Voslapp WHV  0:46,31
Bahn 4: Sassina Reiners ( )1991 STV Voslapp WHV  0:46,51
Bahn 5: Kea Martens ( )1991 Edewechter SV  0:47,91

Lauf 22: Bahn 1: Theda Thurnhofer ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:46,21 circa
Bahn 2: Tizia Kubicek ( )1993 SC Delmenhorst  0:45,75 13:49
Bahn 3: Hannah Dieckmann ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:42,37
Bahn 4: Tanja Kruse ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:43,66
Bahn 5: Carolin Schmidt ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:46,16
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Wettkampf 19  100 m Brust ( männlich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Thilo Jürgens-Tatje ( )1990 Edewechter SV  1:59,99 13:51
Bahn 3: Arne Keil ( )1989 Edewechter SV  1:58,46
Bahn 4: Sebastian Schultze ( )1988 Edewechter SV  1:59,87
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Malte Büsing ( )1990 TuS Büppel  1:58,30 13:54
Bahn 3: Bastian Lammers ( )1989 TuS Obenstrohe  1:49,36
Bahn 4: Jan-Christoph Eiting ( )1990 Edewechter SV  1:55,30
Bahn 5:

Lauf 3: Bahn 1: Phillip Sutcliffe ( )1989 Edewechter SV  1:48,76 circa
Bahn 2: Jan-Erik Bruns ( )1990 Waspo Hesel  1:45,26 13:56
Bahn 3: Philip Penew ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:41,12
Bahn 4: Tobias Blauth ( )1990 TuS Obenstrohe  1:43,56
Bahn 5: Bennet Caspes ( )1990 TuS Obenstrohe  1:47,48

Lauf 4: Bahn 1: Stefan Walters ( )1988 Waspo Hesel  1:36,76 circa
Bahn 2: Thorsten Petry ( )1988 Edewechter SV  1:32,98 13:59
Bahn 3: Andre Haver ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:21,11
Bahn 4: Thorben Müller ( )1986 VfL Rastede  1:23,00
Bahn 5: David Hagelmann ( )1989 SV Hansa Friesoythe  1:35,99

Wettkampf 20  100 m Rücken ( weiblich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Janna Kayser ( )1990 Edewechter SV  1:50,25 14:02
Bahn 3: Insa Wehmeyer ( )1989 Edewechter SV  1:39,51
Bahn 4: Heike Daumeyer ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:45,38
Bahn 5: Lena Frank ( )1990 STV Voslapp WHV  1:50,96

Lauf 2: Bahn 1: Sonja Bohlmann ( )1986 Edewechter SV  1:38,90 circa
Bahn 2: Katrin Hocke ( )1990 SC Delmenhorst  1:25,00 14:05
Bahn 3: Solveig Wudtke ( )1990 SC Delmenhorst  1:24,00
Bahn 4: Julia Borrmann ( )1986 SC Delmenhorst  1:24,00
Bahn 5: Sandra Daumeyer ( )1988 TSG 07 Burg Gretesch  1:28,25

Lauf 3: Bahn 1: Rebecca Lüdeke ( )1988 SC Delmenhorst  1:23,25 circa
Bahn 2: Tina Vogeley ( )1990 SC Delmenhorst  1:18,25 14:07
Bahn 3: Nadine Hiermayr ( )1987 STV Voslapp WHV  1:15,54
Bahn 4: Mareike Reske ( )1990 SC Delmenhorst  1:16,75
Bahn 5: Melanie Möller ( )1989 SC Delmenhorst  1:21,00

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( männlich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Hannes Paul ( )1993 SV Hansa Friesoythe  1:08,84 14:10
Bahn 3: Nils Vogeley ( )1992 SC Delmenhorst  0:50,00
Bahn 4: Ramon Schwert ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:58,99
Bahn 5:
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Wettkampf 22  50 m Freistil ( weiblich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Marion Meenken ( )1994 SV Hansa Friesoythe __:__,__ 14:13
Bahn 3: Anne Büsing ( )1994 TuS Büppel  1:48,80
Bahn 4: Marleen Franßen ( )1995 SV Hansa Friesoythe __:__,__
Bahn 5:

Lauf 2: Bahn 1: circa
Bahn 2: Lina Lange ( )1994 TuS Büppel  1:25,00 14:17
Bahn 3: Sina Adrian ( )1995 VfL Rastede  1:20,00
Bahn 4: Jana Eriksen ( )1995 TuS Büppel  1:20,28
Bahn 5: Leyla Krebs ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:35,94

Lauf 3: Bahn 1: Jasmin Westerholt ( )1993 VfL Rastede  1:20,00 circa
Bahn 2: Pülscher Michelle ( )1994 Edewechter SV  1:18,51 14:19
Bahn 3: Lia Fastenau ( )1995 TuS Büppel  1:18,00
Bahn 4: Marie Brunn ( )1994 TuS Büppel  1:18,00
Bahn 5: Anna Theilen ( )1995 TuS Büppel  1:19,30

Lauf 4: Bahn 1: Nantke Fastenau ( )1995 TuS Büppel  1:18,00 circa
Bahn 2: Erika Wilhelm ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:18,00 14:21
Bahn 3: Lena Kyra Wäsche ( )1994 TuS Büppel  1:13,00
Bahn 4: Kristin Standke ( )1994 TuS Büppel  1:15,00
Bahn 5: Janine Sauer ( )1995 TuS Büppel  1:18,00

Lauf 5: Bahn 1: Bettina Westje ( )1993 TuS Büppel  1:13,00 circa
Bahn 2: Christina Meyer ( )1991 TuS Büppel  1:11,80 14:22
Bahn 3: Svenja Sommerei ( )1993 SV Hansa Friesoythe  1:11,13
Bahn 4: Joana Geitz ( )1995 TuS Büppel  1:11,32
Bahn 5: Laura Witte ( )1994 Edewechter SV  1:12,78

Lauf 6: Bahn 1: Neele Koopmann ( )1991 VfL Rastede  1:10,00 circa
Bahn 2: Annika Soltau ( )1993 VfL Rastede  1:10,00 14:24
Bahn 3: Jannette Wichmann ( )1992 Edewechter SV  1:07,55
Bahn 4: Christine Büsing ( )1991 TuS Büppel  1:08,90
Bahn 5: Mareike Lorenz ( )1991 VfL Rastede  1:10,00

Lauf 7: Bahn 1: Caja Bureck ( )1994 TuS Büppel  1:07,00 circa
Bahn 2: Katja Stigge ( )1994 VfL Rastede  1:03,00 14:26
Bahn 3: Cheryda Hagelmann ( )1992 SV Hansa Friesoythe  1:02,00
Bahn 4: Mareike Burlager ( )1993 Waspo Hesel  1:02,69
Bahn 5: Neele Bartels ( )1994 TuS Büppel  1:04,00

Lauf 8: Bahn 1: Danja Steffens ( )1992 STV Voslapp WHV  1:01,95 circa
Bahn 2: Laura Moormann ( )1994 SV Hansa Friesoythe  1:00,03 14:27
Bahn 3: Hanne Göden ( )1994 VfL Rastede  1:00,00
Bahn 4: Tomma Brunken ( )1994 TuS Obenstrohe  1:00,01
Bahn 5: Kelly Ilk ( )1995 VfL Rastede  1:01,00

Lauf 9: Bahn 1: Tanja Rademacher ( )1992 Waspo Hesel  0:59,94 circa
Bahn 2: Christina Bosse ( )1993 Edewechter SV  0:59,67 14:29
Bahn 3: Kirsten Kuiper ( )1994 Waspo Hesel  0:58,43
Bahn 4: Annika Burlager ( )1991 Waspo Hesel  0:59,41
Bahn 5: Annabelle Czinder ( )1993 Edewechter SV  0:59,88

Lauf 10: Bahn 1: Maren Büsing ( )1993 TuS Büppel  0:58,06 circa
Bahn 2: Merle Wähner ( )1993 TuS Büppel  0:56,00 14:30
Bahn 3: Luisa Hobbie ( )1991 Edewechter SV  0:55,43
Bahn 4: Carina Kayser ( )1992 Edewechter SV  0:55,89
Bahn 5: Lisa Wordtmann ( )1993 Edewechter SV  0:57,54
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noch Wettkampf 22  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 11: Bahn 1: Desiree Düsberg ( )1992 TuS Büppel  0:55,00 circa
Bahn 2: Carolin Sauer ( )1992 TuS Büppel  0:53,70 14:32
Bahn 3: Alexandra Säurich ( )1994 Waspo Hesel  0:53,16
Bahn 4: Manon Lausch ( )1992 Edewechter SV  0:53,54
Bahn 5: Jana Krecklau ( )1991 Edewechter SV  0:53,77

Lauf 12: Bahn 1: Stefanie Kahlen ( )1992 Edewechter SV  0:50,91 circa
Bahn 2: Katharina Laue ( )1994 TuS Büppel  0:50,00 14:33
Bahn 3: Aenne Harbers ( )1993 Waspo Hesel  0:49,06
Bahn 4: Katja Buchholz ( )1992 Edewechter SV  0:49,12
Bahn 5: Janina Schneider ( )1992 TuS Obenstrohe  0:50,78

Lauf 13: Bahn 1: Jaqueline Joschko ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:47,88 circa
Bahn 2: Wiebke Soeken ( )1992 VfL Rastede  0:47,00 14:35
Bahn 3: Karina Eschen ( )1991 Waspo Hesel  0:44,98
Bahn 4: Wiebke von Waaden ( )1994 VfL Rastede  0:47,00
Bahn 5: Maira Weber ( )1993 SV Hansa Friesoythe  0:47,60

Lauf 14: Bahn 1: Sabrina Schüttel ( )1993 Edewechter SV  0:44,93 circa
Bahn 2: Sofie Jaster ( )1992 VfL Rastede  0:44,00 14:36
Bahn 3: Anne Meckfessel ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:43,88
Bahn 4: Jana Bolduin ( )1992 TSG 07 Burg Gretesch  0:44,00
Bahn 5: Jaqueline Dahl ( )1993 VfL Rastede  0:44,00

Lauf 15: Bahn 1: Carolin Schmidt ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:43,76 circa
Bahn 2: Victoria Brüggemann ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  0:42,66 14:37
Bahn 3: Astrid Stahlhut ( )1993 TSG 07 Burg Gretesch  0:42,33
Bahn 4: Hannah Sutcliffe ( )1992 Edewechter SV  0:42,57
Bahn 5: Lisa Zitterich ( )1992 Edewechter SV  0:43,70

Lauf 16: Bahn 1: Maire Osmers ( )1993 SC Delmenhorst  0:42,00 circa
Bahn 2: Luisa Meier ( )1991 Edewechter SV  0:41,75 14:38
Bahn 3: Wiebke Steinel ( )1993 SC Delmenhorst  0:41,00
Bahn 4: Meike Soeken ( )1991 VfL Rastede  0:41,00
Bahn 5: Kea Martens ( )1991 Edewechter SV  0:41,89

Lauf 17: Bahn 1: Julia Schaffarzyk ( )1993 SC Delmenhorst  0:40,25 circa
Bahn 2: Kristin Teichmann ( )1993 SC Delmenhorst  0:39,95 14:40
Bahn 3: Meike Hobbiejanssen ( )1991 Waspo Hesel  0:39,07
Bahn 4: Tanja Kruse ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:39,11
Bahn 5: Tizia Kubicek ( )1993 SC Delmenhorst  0:40,00

Lauf 18: Bahn 1: Aylin Hilken ( )1993 SC Delmenhorst  0:39,00 circa
Bahn 2: Hannah Dieckmann ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:37,93 14:41
Bahn 3: Carolin Brand ( )1992 STV Voslapp WHV  0:36,79
Bahn 4: Anja Gerling ( )1991 SC Delmenhorst  0:37,85
Bahn 5: Alexandra Ahlers ( )1993 SC Delmenhorst  0:38,71

Lauf 19: Bahn 1: Laura Höpfner ( )1992 SC Delmenhorst  0:36,75 circa
Bahn 2: Nicole Hiermayr ( )1991 STV Voslapp WHV  0:36,37 14:42
Bahn 3: Theda Thurnhofer ( )1991 TSG 07 Burg Gretesch  0:35,18
Bahn 4: Michele Meinerts ( )1992 SC Delmenhorst  0:36,00
Bahn 5: Sassina Reiners ( )1991 STV Voslapp WHV  0:36,43
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Wettkampf 23  100 m Freistil ( männlich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: Malte Büsing ( )1990 TuS Büppel  1:52,60 circa
Bahn 2: Arne Keil ( )1989 Edewechter SV  1:48,27 14:44
Bahn 3: Sebastian Schultze ( )1988 Edewechter SV  1:39,88
Bahn 4: Bastian Lammers ( )1989 TuS Obenstrohe  1:47,87
Bahn 5: Patrick Neumann ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:51,33

Lauf 2: Bahn 1: Eike-Christian Schröder ( )1990 TuS Büppel  1:39,70 circa
Bahn 2: Felix Rode ( )1990 VfL Rastede  1:33,00 14:47
Bahn 3: Lukas Hinderer ( )1989 TuS Obenstrohe  1:29,79
Bahn 4: Tobias Blauth ( )1990 TuS Obenstrohe  1:30,78
Bahn 5: Jan-Erik Bruns ( )1990 Waspo Hesel  1:38,94

Lauf 3: Bahn 1: Phillip Sutcliffe ( )1989 Edewechter SV  1:27,02 circa
Bahn 2: Christoph Stoyke ( )1988 SV Hansa Friesoythe  1:26,34 14:49
Bahn 3: Jaroslav Li ( )1988 TSG 07 Burg Gretesch  1:24,22
Bahn 4: Philip Penew ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:24,55
Bahn 5: David Hagelmann ( )1989 SV Hansa Friesoythe  1:27,00

Lauf 4: Bahn 1: Stefan Walters ( )1988 Waspo Hesel  1:18,41 circa
Bahn 2: Thorsten Petry ( )1988 Edewechter SV  1:13,18 14:51
Bahn 3: Andre Haver ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:05,22
Bahn 4: Thorben Müller ( )1986 VfL Rastede  1:10,00
Bahn 5: Tim Hobbiejanssen ( )1988 Waspo Hesel  1:16,26

Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( weiblich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: Janna Kayser ( )1990 Edewechter SV  1:37,89 14:54
Bahn 3: Tina Vogeley ( )1990 SC Delmenhorst  1:28,95
Bahn 4: Insa Wehmeyer ( )1989 Edewechter SV  1:30,18
Bahn 5: Heike Daumeyer ( )1990 TSG 07 Burg Gretesch  1:41,98

Lauf 2: Bahn 1: Sina Schier ( )1989 TSG 07 Burg Gretesch  1:24,91 circa
Bahn 2: Julia Borrmann ( )1986 SC Delmenhorst  1:22,00 14:56
Bahn 3: Kerstin von Waaden ( )1985 VfL Rastede  1:19,00
Bahn 4: Nadine Hiermayr ( )1987 STV Voslapp WHV  1:19,20
Bahn 5: Rebecca Lüdeke ( )1988 SC Delmenhorst  1:24,00

ca. 10 Minuten Pause

Wettkampf 25  4x50 m Brust ( weiblich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: 3. Mannschaft 1991-1995 TSG 07 Burg Gretesch  3:25,47 circa
Bahn 2: 1. Mannschaft 1991-1995 Edewechter SV  3:18,75 15:00
Bahn 3: 1. Mannschaft 1991-1995 TSG 07 Burg Gretesch  2:52,14
Bahn 4: 2. Mannschaft 1991-1995 TSG 07 Burg Gretesch  3:15,48
Bahn 5: 2. Mannschaft 1991-1995 Edewechter SV  3:23,75
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Wettkampf 26  4x50 m Brust ( männlich, 1991 - 1995 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 15:05
Bahn 3: 1. Mannschaft 1991-1995 Edewechter SV  3:55,79
Bahn 4: 1. Mannschaft 1991-1995 TSG 07 Burg Gretesch  4:15,00
Bahn 5:

Wettkampf 27  4x100 m Brust ( weiblich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 1. Mannschaft 1985-1990 Edewechter SV  6:58,77 15:11
Bahn 3: Mannschaft 1 SC Delmenhorst  5:31,00
Bahn 4: 1. Mannschaft 1985-1990 TSG 07 Burg Gretesch  6:28,78
Bahn 5:

Wettkampf 28  4x100 m Brust ( männlich, 1985 - 1990 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
Bahn 2: 15:20
Bahn 3: 1. Mannschaft 1985-1990 Edewechter SV  7:14,33
Bahn 4: Mannschaft 2 SC Delmenhorst __:__,__
Bahn 5:

Ende des 25. Edewechter Kinderschwimmfestes.


